
КАТАЛОГ

Идент Назив

230115 ПАНИЧНА СВЕТ. GR-2100  3W 90 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3,3W/3,6 VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/0.6Ah  
ИНДИКАЦИИ/КОНТРОЛИ:Charge LEDs, TEST Button
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 16h
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  90 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP30
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):100lm / 100lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  12  БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
МАКС. ДАЛЕЧИНА НА ВИДЛИВОСТ :  22M
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:АБС,ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):291X111X54
ТЕЖИНА:476 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230138 ПАНИЧНА СВЕТ. GR-7/leds 1.1 W 60 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 1.1W/1.5VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/0.6Ah  
ИНДИКАЦИИ/КОНТРОЛИ:Charge LEDs, TEST Button
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24h
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  60 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):75lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО: 8  БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:ABS,ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):280X95X48
ТЕЖИНА:313 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230140 ПАНИЧНА СВЕТ. GR-8/leds 2.7 W 90 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 2.7W/3VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/0.6Ah  
ИНДИКАЦИИ/КОНТРОЛИ:Charge LEDs, TEST Button
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  90 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP42
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):40lm / 100lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  12  БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
МАКС. ДАЛЕЧИНА НА ВИДЛИВОСТ :  15M
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:FR3010,ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):240X90X44
ТЕЖИНА:345 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА
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Идент Назив

230142 ПАНИЧНА СВЕТ. GR-9/leds  3W 180 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3W/3,5VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1Ah  
ИНДИКАЦИИ/КОНТРОЛИ:Charge LEDs, TEST Button
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP42
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):38lm / 100lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  12  БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
МАКС. ДАЛЕЧИНА НА ВИДЛИВОСТ :  15M
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:ABS/PC, PC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):240X90X44
ТЕЖИНА:350 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230146 ВИСЕЧКИ ЕЛЕМЕНТ ЗА ПАНИЧНА СВЕТ. GR-8/GR-9  SP1008 RLDUBL OLYMPIA

МАТЕРИЈАЛ:ABS/PC
МОЖЕ ДА СЕ УПОТРЕБИ САМО КОГА СВЕТИЛКАТА Е МОНТИРАНА НА ПЛАФОН
МОЖНОСТ ЗА ИЗБОР НА ДВЕ ВАРИЈАНТИ-ПРАВО/ЛЕВО(ДЕСНО)

230155 ПАНИЧНА СВЕТ. GR-109/12L/180  3W 180 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3W/3,5VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1Ah  
ИНДИКАЦИИ/КОНТРОЛИ:Charge LEDs, TEST Button
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):38lm / 100lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  12  БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:ABS/PC, PC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):262X100X69 mm
ТЕЖИНА:545 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230158 АДАПТЕР ЗА ВНАТР. МОНТ. НА ПАН. СВЕТ. A-3008 OLYMPIA

ЗА ВГРАДУВАЊЕ  GR-8 I GR-9 ВО СПУШТЕН ПЛАФОН/ГИПС КАРТОН
ПОТРЕБНИ ДИМЕНЗИИ НА ОТВОР: 235X95 mm

230160 ПАНИЧНА СВЕТ. GR-310/12L/180/А  180 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 2.9W/3,2VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1Ah  
ИНДИКАЦИИ:СВЕТЛО ЗА ИНДИКАЦИЈА ПРИ ПОЛНЕЊЕ
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP40
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):38lm / 100lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  15  БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
МАКС. ДАЛЕЧИНА НА ВИДЛИВОСТ :  15M
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010, ПРОЗИРЕН ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):353X143X57
ТЕЖИНА:710 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА
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Идент Назив

230164 ПАНИЧНА СВЕТ. GR-310/30L/А  90 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3.3W/3.5VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1.5Ah  
ИНДИКАЦИИ:СВЕТЛО ЗА ИНДИКАЦИЈА ПРИ ПОЛНЕЊЕ
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  90 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP40
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):30lm / 210lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО: 30  БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 55015,
                                                      EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
МАКС. ДАЛЕЧИНА НА ВИДЛИВОСТ :  26M
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 до 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010, ПРОЗИРЕН ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):353X143X57
ТЕЖИНА:780 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230170 ПАНИЧНА СВЕТ. GR-310/15L/90/А  90 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 2.9W/3,2VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1Ah  
ИНДИКАЦИИ:СВЕТЛО ЗА ИНДИКАЦИЈА ПРИ ПОЛНЕЊЕ
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP40
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):38lm / 100lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  15  БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
МАКС. ДАЛЕЧИНА НА ВИДЛИВОСТ :  15M
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010, ПРОЗИРЕН ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):353X143X57
ТЕЖИНА:710 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230220 ПАНИЧНА СВЕТ. ВОДОЗАШТ. GR-1935/15L IP 65 90 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3.3W/3.5VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1.5Ah  
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  90 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP65
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):40lm / 210lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  30 БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:FR3010, ПРОЗИРЕН ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):313X118X66
ТЕЖИНА:710 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230222 ПАНИЧНА СВЕТ. ВОДОЗАШТ. GR-1936/15L IP 65 180 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3.4W/3.6VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1.5Ah  
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ: 180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP65
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):40lm / 105lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  15 БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 55015,
                                                     EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:FR3010, ПРОЗИРЕН ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):313X118X66
ТЕЖИНА:710 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА
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Идент Назив

230226 ПАНИЧНА СВЕТ. ВОДОЗАШТ. GR-936/15L IP65 180 min. OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 2.5W/3VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1.5Ah  
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ: 180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP65
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ПАНИЧНО):125lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  15 БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 55015,
                                                     EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:FR3010, ПРОЗИРЕН ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):363X145X73 mm
ТЕЖИНА:905 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230250 ПАНИЧНА СВЕТ. ДВОСТР. MLD-28D/w 180 min. СТР. ДЕСНО-ЛЕВО OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3W/7.5VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1Ah  
ЗАШТИТА НА БАТЕРИЈАТА ОД КОМПЛЕТНО ПРАЗНЕЊЕ 
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP40
КЛАСА НА ЗАШТИТА:CLASS II + IEC 60092-306
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):85lm / 85lm
МАКСИМАЛНА ВИДЛИВОСТ:16M
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: ABS/PC, Acrylic plate, PVC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): НА ПАНЕЛОТ 280X100, НА КОМПЛЕТНАТА СВЕТИЛКА 305X25X155
ТЕЖИНА:520 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230251 ПАНИЧНА СВЕТ. ДВОСТР. MLD-28D/w 180 min. СТР. ДОЛУ OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3W/7.5VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1Ah  
ЗАШТИТА НА БАТЕРИЈАТА ОД КОМПЛЕТНО ПРАЗНЕЊЕ 
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP40
КЛАСА НА ЗАШТИТА:CLASS II + IEC 60092-306
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):85lm / 85lm
МАКСИМАЛНА ВИДЛИВОСТ:16M
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: ABS/PC, Acrylic plate, PVC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): НА ПАНЕЛОТ 280X100, НА КОМПЛЕТНАТА СВЕТИЛКА 305X25X155
ТЕЖИНА:520 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230252 ПАНИЧНА СВЕТ. ДВОСТР. MLD-28D/w 180 min. EXIT OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3W/7.5VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1Ah  
ЗАШТИТА НА БАТЕРИЈАТА ОД КОМПЛЕТНО ПРАЗНЕЊЕ 
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP40
КЛАСА НА ЗАШТИТА:CLASS II + IEC 60092-306
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):85lm / 85lm
МАКСИМАЛНА ВИДЛИВОСТ:16M
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: ABS/PC, Acrylic plate, PVC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): НА ПАНЕЛОТ 280X100, НА КОМПЛЕТНАТА СВЕТИЛКА 305X25X155
ТЕЖИНА:520 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА
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Идент Назив

230254 ПАНИЧНА СВЕТ. ДВОСТР. MLD-34D/w 180 min. СТР. лево OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3W/8VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1Ah  
ЗАШТИТА НА БАТЕРИЈАТА ОД КОМПЛЕТНО ПРАЗНЕЊЕ 
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP40
КЛАСА НА ЗАШТИТА:CLASS II + IEC 60092-306
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):105lm / 85lm
МАКСИМАЛНА ВИДЛИВОСТ:16M
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: ABS/PC, Acrylic plate, PVC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): НА ПАНЕЛОТ 340X170, НА КОМПЛЕТНАТА СВЕТИЛКА 365X25X225
ТЕЖИНА:520 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230260 ПАНИЧНА СВЕТ. ДВОСТР. KLR-20ST  180 min. СТР. ДЕСНО-ЛЕВО/ПРАВО OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 3.9W/4.4VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/1,5 Ah  
ЗАШТИТА НА БАТЕРИЈАТА ОД КОМПЛЕТНО ПРАЗНЕЊЕ 
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ: РАЧНО СЕ БИРА  ДАЛИ 1h/3h/8h, ФАБРИЧКО ПОДЕСУВАЊЕ НА 3h 
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP54
ОСВЕТЛУВАЊЕ:   80lm / 1h: 250lm, 3h: 110lm, 8h: 15lm
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN55015,,
                                                                 EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: PC, Acrylic plate, PC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 260x35x180mm
ТЕЖИНА:560 gr
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230433 СВЕТИЛКА ЗА НОЌНО ПОМОШНО СВЕТЛО НА ПОЛНЕЊЕ GR-82/230V LED 3h OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC/50-60Hz
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 4VA
БАТЕРИЈА (Ni-Cd):  3.6V/120mAh
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ: 24H
МИНИМАЛНО ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕ:  180 МИНУТИ
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP40
ОСВЕТЛУВАЊЕ (ГЛАВНО/ПАНИЧНО):1lm / 22lm
ИЗВОР НА СВЕТЛО:  3 БЕЛИ ЛЕД ЧИПОВИ
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60598-1
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:ABS/PC, PC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ:78(ДИЈАМЕТАР)X44(ВИСИНА)
ТЕЖИНА:70 ГР
ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230672 АНАЛОГНА  ПП ЦЕНТР. BSR-1634 4 ЗОНИ OLYMPIA

BS-1634 E ПАНЕЛ ЗА ДЕТЕКЦИЈА НА ПОЖАР СО 4 ЗОНИ
СО 2 НЕЗАВИСНИ ИЗЛЕЗИ ЗА СИРЕНА, АЛАРМ, РЕЛЕ ЗА ДЕФЕКТ
И ПРОГРАМИБИЛНО РЕЛЕ
ЗА ПАНЕЛОТ СЕ ПОТРЕБНИ ДВЕ БАТЕРИИ А-920 (12V/2.6Ah). 
СИТЕ ФУНКЦИИ СЕ СПОРЕД ЕВРОПСКИТЕ НОРМИ EN 54-2 и EN 54-4.

230674 АНАЛОГНА  ПП ЦЕНТР. BSR-1636 6 ЗОНИ OLYMPIA

BS-1636 E ПАНЕЛ ЗА ДЕТЕКЦИЈА НА ПОЖАР СО 6 ЗОНИ
СО 2 НЕЗАВИСНИ ИЗЛЕЗИ ЗА СИРЕНА, АЛАРМ, РЕЛЕ ЗА ДЕФЕКТ
И ПРОГРАМИБИЛНО ПОМОШНО РЕЛЕ
ЗА ПАНЕЛОТ СЕ ПОТРЕБНИ ДВЕ БАТЕРИИ А-920 (12V/2.6Ah). 
СИТЕ ФУНКЦИИ СЕ СПОРЕД ЕВРОПСКИТЕ НОРМИ EN 54-2 и EN 54-4.
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Идент Назив

230725 ЈАВУВАЧ НА ПОЖАР BS-539 230V 5A OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 230 V AC 
MAX СТРУЈА: 5A
ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 60335-1
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 94X94X54
ТЕЖИНА:200 ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230730 ЈАВУВАЧ НА ПОЖАР BS-536 24V OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 10-30V 
СТРУЈА: 8-30 mA
ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-11
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-10 to 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 98X94X58
ТЕЖИНА:180 ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230732 ЈАВУВАЧ НА ПОЖАР ВОДООТП. BS-536/WP IP64 OLYMPIA*

РАБОТЕН НАПОН: 10-30V 
СТРУЈА: 8-30 mA
ЗА НАДВОРЕШНА УПОТРЕБА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP64
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-11
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 117X117X60
ТЕЖИНА:230 gr
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230733 ВОДООТПОРНА КУТИЈА ЗА ЈАВУВАЧ НА ПОЖАР . BOX-530 IP65 OLYMPIA

Серијата BOX-53X се кутии за запечатување, кои се користат за заштита на јавувачите за повик (оган
откривање, гаснење и сл.) од влага, прашина и вода. Кутии за запечатување
се компатибилни со сите јавувачи на пожар произведени од Olympia Electronics.

230735 ДЕТЕКТОР ЗА ЧАД  ОПТИЧКИ СО ОСНОВА BS-655/A OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 18-30V DC 
СТРУЈА:  150µA for 50 sec/5050µA
ОСЕТЛИВОСТ:    0.120dB/m
ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-7
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-10 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ: 103X48
ТЕЖИНА:160 ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230738 ДЕТЕКТОР ТЕРМ. ДИФЕРЕНЦ. СО ОСНОВА BS-660/A OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 10-30V 
СТРУЈА: 20-30 mA
ИЗЛЕЗ:  ДО ПАНЕЛ/BS-572
ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-5
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-10 to 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 103X48
ТЕЖИНА:145ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ
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Идент Назив

230739 ДЕТЕКТОР ТЕРМ. ДИФЕРЕНЦ. И ОПТИЧКИ СО ОСНОВА BS-657/A OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 18-30VDC 
СТРУЈА: 20-30 mA
ОСЕТЛИВОСТ:0.120dB/m and 58-62°C
ИЗЛЕЗ:  ДО ПАНЕЛ/BS-572
ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-5; EN 54-7
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-10 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 103|(ДИЈАМЕТАР)X48 (ВИСИНА)
ТЕЖИНА:160ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230742 СИРЕНА  СО СВЕТЛО IP42, 24V, 88dB BS-531/1 OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 21-28V DC
МАКСИМАЛНА СТРУЈА: 40 mA
МАКСИМАЛНА ЈАЧИНА НА ЗВУК: 88 dB
ЗА МОНТАЖА НА ЅИД
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP42
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-3:2014
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010,ПРОЗИРЕН ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 141X141X95
ТЕЖИНА:200ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230744 СИРЕНА  СО СВЕТЛО IP20, 220V, 100dB BS-546 OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC
MOЌНОСТ: 6 VA
МАКСИМАЛНА ЈАЧИНА НА ЗВУК: 100 dB
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 55015, EN 61547, EN 61000-3-3, EN 61000-3-2, EN 60950-1
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: ABS
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 205X90X57
ТЕЖИНА:220ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ
BS-546 Е СИРЕНА КОЈА ДАВА ЕДНОВРЕМЕНО И ВИЗУЕЛНА СВЕТЛОСНА ИНДИКАЦИЈА

230745 СИРЕНА ВОДООТПОРНА  СО СВЕТИЛКА BS-531/1/WP IP65 OLYPMIA

РАБОТЕН НАПОН: 21-28V DC
МОЌНОСТ: 1.2 W
МАКСИМАЛНА ЈАЧИНА НА ЗВУК: 94 dB
ИЗВОР НА СВЕТЛО: 1 ЛЕД СВЕТИЛКА
ЗА МОНТАЖА НА ЅИД
МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА МОНТАЖА: 2.4M
ПРОСТОР НА ПОКРИВАЊЕ: 6 M ОКОЛУ СИРЕНАТА ПОД АГОЛ ОД 180°
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP65
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-3: 2001 +?1:2002 +?2:2006, EN 54-23: 2010
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: FR3010,ПРОЗИРЕН ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 141X141X100
ТЕЖИНА:240ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230747 ДЕТЕКТОР ДИМЕН  АВТОНОМЕН GS-506 9V OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: : DC 9V (алкална или карбон цинк батерија)
СТРУЈА :<10uA (standby), <30mA аларм
МАКСИМАЛНА ЈАЧИНА НА ЗВУК: 85 dB
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:0 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
ГАРАНЦИЈА:3 ГОДИНИ/1 ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230750 ЅВОНО АЛАРМНО/ШКОЛСКО BS-595/A 24V IP21 OLYMPIA

Работен напон: 24V AC/DC;
Јачина на звук: 90dB;
Работна температура: 0-50 C;
Димензии: 150mm (дијаметар)x59mm(висина);
Гаранција: 2 години. 
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Идент Назив

230755 ЅВОНО АЛАРМНО/ШКОЛСКО BS-590 IP21 230VAC OLYMPIA

Работен напон: 220-240V AC, 50-60Hz;
Јачина на звук: 100dB;
Работна температура: 0-60 C;
Димензии: 240mm (дијаметар)x80mm(висина);
Гаранција: 2 години. 

230765 НАПОЈУВАЊЕ GR-24/24V/A 2А DC ИЗЛЕЗ OLYMPIA

ВЛЕЗЕН  НАПОН: 85-265V AC/50-60Hz
MOЌНОСТ: 92 VA
КОРИСТИ ЗАТВОРЕНА ОЛОВНА БАТЕРИЈА ТИП:2x12V/7Ah НЕ Е ВКЛУЧЕНА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP42
ЗАШТИТА НА БАТЕРИЈА ОД КРАТОК СПОЈ, ОД КОМПЛЕТНО ПРАЗНЕЊЕ
ИНДИКАЦИЈА: ЗЕЛЕНА ЛЕД СИЈАЛИЦА/ЗА ОСИГУРАЧОТ; ЗЕЛЕНА ЛЕД СИЈАЛИЦА ПРИ ИЗЛЕЗНА АКТИВАЦИЈА
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 55015, EN 61547, EN 60950-1, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ:24 H
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: ABS/PC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H):300X95X230 mm
ТЕЖИНА:5430ГР
ГАРАНЦИЈА:3 ГОДИНИ1/ГОДИНА НА БАТЕРИЈА

230769 АНАЛОГНА АДРЕС. ПП ЦЕНТР. BSR-1001 1 ЈАМКА OLYMPIA

BSR-1001 СЕ СОСТОИ ОД ЕДНА ЈАМКА НА КОЈА  МОЖАТ
 ДА СЕ ПОВРЗАТ 150 АДРЕСИБИЛНИ ЕДИНИЦИ
(ДЕТЕКТОРИ НА ЧАД, СИРЕНИ, ЈАВУВАЧИ НА ПОЖАР)
 
-220-240V AC,  ДО 128 ЗОНИ, 4 ИЗЛЕЗИ ЗА КОНВЕНЦИОНАЛНИ
СИРЕНИ НА 24V,ПРОГРАМАБИЛНО ПОМОШНО РЕЛЕ, 8 ДОДАТНИ РЕЛЕИ
 
-ЗА НОРМАЛНА РАБОТА НА BSR-1001 ПОТРЕБНИ СЕ ДВЕ 
ОЛОВНИ БАТЕРИИ ОД 7Ah, 9Ah,12Ah ИЛИ 15Ah, ВО 
ЗАВИСНОСТ ОД БРОЈОТ НА ПРИКЛУЧЕНИТЕ УРЕДИ
 
-СИТЕ СВОЈСТВА И КАРАКТЕРИСТИКИ НА BSR-1001 СЕ
ВО СКЛАД СО ЕВРОПССИТЕ НОРМИ EN-54-2 И EN-54-4  

230775 БАТЕРИЈА А-940 12V 12AH OLYMPIA

ЗАПЕЧАТЕНА ОЛОВНА БАТЕРИЈА  
ЗА УПОТРЕБА ВО АДРЕСИБИЛНА ЦЕНТРАЛА 

230777 БАТЕРИЈА A-920 12V/2,6 Ah OLYMPIA

ЗАПЕЧАТЕНА ОЛОВНА БАТЕРИЈА 
ЗА УПОТРЕБА ВО АНАЛОГНА ЦЕНТРАЛА 

230779 АНАЛОГНА АДРЕС. ПП ЦЕНТР. BSR-1002 2 ЈАМКИ OLYMPIA

 
BSR-1002 СЕ СОСТОИ ОД ДВЕ ЈАМКИ НА КОИ  МОЖАТ
 ДА СЕ ПОВРЗАТ ОД 2 ПАТИ ПО 150 АДРЕСИБИЛНИ ЕДИНИЦИ
(ДЕТЕКТОРИ НА ЧАД, СИРЕНИ, ЈАВУВАЧИ НА ПОЖАР)
 
-220-240V AC,  ДО 128 ЗОНИ, 4 ИЗЛЕЗИ ЗА КОНВЕНЦИОНАЛНИ
СИРЕНИ НА 24V,ПРОГРАМАБИЛНО ПОМОШНО РЕЛЕ, 8 ДОДАТНИ РЕЛЕИ
 
-ЗА НОРМАЛНА РАБОТА НА BSR-1002 ПОТРЕБНИ СЕ ДВЕ 
ОЛОВНИ БАТЕРИИ ОД 7Ah, 9Ah,12Ah ИЛИ 15Ah, ВО 
ЗАВИСНОСТ ОД БРОЈОТ НА ПРИКЛУЧЕНИТЕ УРЕДИ
 
-СИТЕ СВОЈСТВА И КАРАКТЕРИСТИКИ НА BSR-1002 СЕ
ВО СКЛАД СО ЕВРОПССИТЕ НОРМИ EN-54-2 И EN-54-4  
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Идент Назив

230813 АДРЕСИБИЛНА ЕДИН. СО ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ. РЕЛЕ BSR-8120 OLYMPIA

КОМУНИКАЦИСКИ ПРОТОКОЛ: OLYMPIA A ПРОТОКОЛ
НАПОН:12-30V DC
СТРУЈА ВО СТАНДАРДНА СОСТОЈБА:200??
СТРУЈА ПРИ АЛАРМНА СОСТОЈБА:2.5mA (with activated LED)
ВЛЕЗНИ РЕЛЕИ :   2
ИЗЛЕЗНИ РЕЛЕИ:  2. 30V/2A
ИНДИКАЦИИ: ЛЕД СИЈАЛИЦА
ИЗЛЕЗЕН НАПОН: 21.5-28 VDC
МАКСИМАЛНА СТРУЈА ВО ЈАМКА :1 A
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:EN 54-18, EN 54-17
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-20 to 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ: ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: ABS/PC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ:90(l)x71(w)x59(h) mm
ТЕЖИНА:136 gr
ГАРАНЦИЈА:  2 ГОДИНИ

230818 СИРЕНА АДРЕСИБ. СО СВЕТЛО IP42, 87dB 21-28V BSR-5032 OLYMPIA*

РАБОТЕН НАПОН: 21-28V DC
ПРОСЕЧНА ЈАЧИНА НА СТРУЈА: 20 mA
МАКСИМАЛНА ЈАЧИНА НА ЗВУК: 87 dB
ЗА АПЛИКАЦИЈА ВО ТИП А ОКОЛИНА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP42
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-20 ДО 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: АБС, ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 141X141X95
ТЕЖИНА:215 gr
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230820 СИРЕНА АДРЕСИБ. СО СВЕТЛО  IP65, 87dB 21-28V BSR-5132WP OLYMPIA

КОМУНУНИКАЦИСКИ ПРОТОКОЛ:OLYMPIA A ПРОТОКОЛ
РАБОТЕН НАПОН: 12-30V DC
МАКСИМАЛНА  СТРУЈА: 7,4 ДО 35,9 mA
МАКСИМАЛНА ЈАЧИНА НА ЗВУК: 101 dB
ЗА АПЛИКАЦИЈА ВО ТИП B ОКОЛИНА
ЗА МОНТАЖА НА ЅИД
МАКС. ВИСИНА НА МОНТАЖА: 2.3 М
ПРОСТОР НА ПОКРИВАЊЕ: МАКСИМУМ 26,5 М3
БРЗИНА НА ТРЕПКАЊЕ: ПОДЕСИВА ОД 0,5 Hz DO 1 Hz
БОЈА НА СВЕТЛОСТ:БЕЛА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP65
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-3,??-54-17, EN 54-23
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-25 ДО 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: АБС, ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 127X137X82 mm
ТЕЖИНА:313 gr
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230824 ЈАВУВАЧ НА ПОЖАР АДРЕСИБИЛЕН СО ИЗОЛ. BSR-5136 OLYPMIA

КОМУНИКАЦИСКИ ПРОТОКОЛ:  OLYMPIA A ПРОТОКОЛ
РАБОТЕН НАПОН: 12-30V 
СТРУЈА ПРИ АКТИВИРАН АЛАРМ: 2.5mA
ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-11,EN 54-17
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-40 to 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ: АБС/ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ(L x W x H): 94X98X56
ТЕЖИНА:185 ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230825 ДЕТЕКТОР ЗА ЧАД АДРЕСИБ. ОПТИЧКИ СО ОСНОВА BSR-6055/A OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 21-28V DC 
СТРУЈА ПРИ АЛАРМ:  1,5mA ПРИ ВКЛУЧЕН ЛЕД ИНДИКАТОР
ОСЕТЛИВОСТ:    0.120dB/m
ИЗЛЕЗ:КОН НАДВОРЕШЕН ЛЕД ДРАЈВЕР(BS-572)
ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-7
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-10 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ: 103(ДИЈАМЕТАР)X48((ВИСИНА)
ТЕЖИНА:160 ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ
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Идент Назив

230836 ДЕТЕКТОР АНАЛОГЕН АДРЕСИБ.  ОПТИЧКИ СО ИЗОЛ.  BSR-6155 OLYMPIA

КОМУНИКАЦИСКИ ПРОТОКОЛ:OLYMPIA A ПРОТОКОЛ
РАБОТЕН НАПОН: 12-30V DC 
СТРУЈА ПРИ АЛАРМ:  2,5mA ПРИ ВКЛУЧЕН ЛЕД ИНДИКАТОР
ОСЕТЛИВОСТ НА ЧАД:  ПОДЕСИВО ОД  0.107 to 0.300 СО ЧЕКОР 0.010 dB/m 
ИЗЛЕЗ:КОН НАДВОРЕШЕН ЛЕД ДРАЈВЕР
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP42
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:  EN 54-7, EN 54-17
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-40 to 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ: 103(ДИЈАМЕТАР)X48((ВИСИНА)
ТЕЖИНА:160 ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230837 ДЕТЕКТОР АНАЛОГЕН АДРЕСИБ.  ТЕМПЕР. СО ИЗОЛ.  BSR-6160 OLYMPIA

КОМУНИКАЦИСКИ ПРОТОКОЛ:OLYMPIA A ПРОТОКОЛ
РАБОТЕН НАПОН: 12-30V DC 
СТРУЈА ПРИ АЛАРМ:  2,5mA ПРИ ВКЛУЧЕН ЛЕД ИНДИКАТОР
ОСЕТЛИВОСТ НА ЧАД:  ПОДЕСИВО ОД  0.107 ДО 0.300 СО ЧЕКОР  0.010 dB/m 
ИЗЛЕЗ:КОН НАДВОРЕШЕН ЛЕД ДРАЈВЕР
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP42
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:EN 54-5,  EN 54-7, EN 54-17
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-40 to 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ: 103(ДИЈАМЕТАР)X55((ВИСИНА)
ТЕЖИНА:160 ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230838 ДЕТЕКТОР АНАЛОГЕН АДРЕСИБ.  ОПТИЧКИ И ТЕМП. СО ИЗОЛ.  BSR-6157 OLYMPIA

КОМУНИКАЦИСКИ ПРОТОКОЛ:OLYMPIA A ПРОТОКОЛ
РАБОТЕН НАПОН: 12-30V DC 
СТРУЈА ПРИ АЛАРМ:  2,5mA ПРИ ВКЛУЧЕН ЛЕД ИНДИКАТОР
ОСЕТЛИВОСТ НА ЧАД:  ПОДЕСИВО ОД  0.107 ДО 0.300 СО ЧЕКОР  0.010 dB/m 
ИЗЛЕЗ:КОН НАДВОРЕШЕН ЛЕД ДРАЈВЕР
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP42
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:EN 54-5,  EN 54-7, EN 54-17
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-40 to 70 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ: 103(ДИЈАМЕТАР)X55((ВИСИНА)
ТЕЖИНА:160 ГР
ГАРАНЦИЈА:2 ГОДИНИ

230875 ДЕТЕКТОР ЗА ГАС LPG СО РЕЛЕ 10-30VDC/7.5-21 VAC BS-375/WP/A OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 10-30 V DC  
МАКСИМАЛНА СТРУЈА: 80 mA ПРИ АЛАРМ
ОСЕТЛИВОСТ НА ГАС:  LPG
ОПСЕГ НА ОСЕТЛИВОСТ:0-50 L.E.L.
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP65
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:EN 60079-29-1, ?? 50270, ?? 50271
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-10 to 60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  10 ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ: 145 X 85 X 45
ТЕЖИНА:180 gr
ГАРАНЦИЈА: 2 ГОДИНИ

230878 ДЕТЕКТОР ЗА ЈАГЛЕРОД. МОН. IP66 СО ДВОЈН.КОНЕКЦИЈА BS-658 OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 24V DC +/-15% 
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ: 2W
ОСЕТЛИВОСТ НА ГАС:  CO 
ОПСЕГ НА ОСЕТЛИВОСТ:0-1000 ppm
ДОЛНО НИВО НА АЛАРМ: 35 ppm
ГОРНОНИВО НА АЛАРМ: 200 ppm
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP66
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:EN 54-5,  EN 54-7, EN 54-17
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:-20 to 50 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ: 165 X 118 X 62
ТЕЖИНА:330 gr

230880 ПАНО ЗА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА ГАС 12-24V BS-527/WP/V2 OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 12-30V DC 
СТРУЈА ПРИ АЛАРМ:  45mA at 12V DC / 55mA at 24V DC
ИЗВОР НА СВЕТЛО:БЕЛИ ЛЕД СИЈАЛИЦИ
ЈАЧИНА НА СИРЕНА: 80 dB
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:  IP65
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:EN 60598-1, EN 60598-2-1, EN 61547, EN 55015
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:5 to 40 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ:  ДО 95%
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ: 240 x 90 x 44
ТЕЖИНА:465 gr
ГАРАНЦИЈА:3 ГОДИНИ
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Идент Назив

240150 ИНСЕКТИЦИДНА СВЕТИЛКА RT-11 OLYMPIA

RT-12 НE Е СВЕТИЛКА ВО СКЛАД СО HACCP СТАНДАРДОТ
СЕ КОРИСТИ ЗА ЕЛИМИНАЦИЈА НА ИНСЕКТИ СО ВИСОК НАПОН
НОМИНАЛЕН НАПОН:220-240V
ФЛУО ЦЕВКИ:  2X8W
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ:325X325X124
ГАРАНЦИЈА: НА СВЕТИЛКА ДВЕ ГОДИНИ, НА ФЛУО ЦЕВКИ 1 ГОДИНА

240153 ИНСЕКТИЦИДНА СВЕТИЛКА RT-14 3x18W OLYMPIA

RT-14 НE Е СВЕТИЛКА ВО СКЛАД СО HACCP СТАНДАРДОТ
СЕ КОРИСТИ ЗА ЕЛИМИНАЦИЈА НА ИНСЕКТИ СО ВИСОК НАПОН (3,5 kV)
НОМИНАЛЕН НАПОН:220-240V
ЗАШТИТА ОД ВОДА:IP20
ФЛУО ЦЕВКИ:  3X18W
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ:640X140X480
ГАРАНЦИЈА: НА СВЕТИЛКА ДВЕ ГОДИНИ, НА ФЛУО ЦЕВКИ 1 ГОДИНА

240158 ИНСЕКТИЦИДНА СВЕТИЛКА RT-24/HACCP 4x15W 160m2 OLYMPIA

RT-22 E СВЕТИЛКА ВО СКЛАД СО HACCP СТАНДАРДОТ
КОЈА СЕ КОРИСТИ ЗА ЕЛИМИНАЦИЈА НА ИНСЕКТИ
СО УПОТРЕБА НА ЛЕПЛИВА ПЛОЧА
 
НОМИНАЛЕН НАПОН:220-240V
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ:325X325X124
ГАРАНЦИЈА: НА СВЕТИЛКА ДВЕ ГОДИНИ, НА ФЛУО ЦЕВКИ 1 ГОДИНА

240162 ИНСЕКТИЦИДНА СВЕТИЛКА RT-30/HACCP 2x8W 40m2 OLYMPIA

RT-30 E СВЕТИЛКА ВО СКЛАД СО HACCP СТАНДАРДОТ
КОЈА СЕ КОРИСТИ ЗА ЕЛИМИНАЦИЈА НА ИНСЕКТИ
СО УПОТРЕБА НА ЛЕПЛИВА ПЛОЧА
РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ:  19W
ТЕМПЕРАТУРЕН ОПСЕГ:0-60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ: ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:  АБС, ПОЛИКАРБОНАТ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ:360X200X90
ТЕЖИНА 1140 gr
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:?? 60335-1, ?? 60335-2-59
ГАРАНЦИЈА: НА СВЕТИЛКА ДВЕ ГОДИНИ, НА ФЛУО ЦЕВКИ 1 ГОДИНА

240170 ИНСЕКТИЦИДНА СВЕТИЛКА RT-22/HACCP 2X15W OLYMPIA

RT-22 E СВЕТИЛКА ВО СКЛАД СО HACCP СТАНДАРДОТ
КОЈА СЕ КОРИСТИ ЗА ЕЛИМИНАЦИЈА НА ИНСЕКТИ
СО УПОТРЕБА НА ЛЕПЛИВА ПЛОЧА
ПОВРШИНА НА ПОКРИВАЊЕ:80 M2
НОМИНАЛЕН НАПОН: 220-240V AC
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ:325X325X124
ГАРАНЦИЈА: НА СВЕТИЛКА ДВЕ ГОДИНИ, НА ФЛУО ЦЕВКИ 1 ГОДИНА

240172 ТАБЛА СО ЛЕПАК A-1048 OLYMPIA ЗА RT-30

ЛЕПЛИВА ТАБЛА ЗА RT-3X ИНСЕКТИЦИДНИ СВЕТИЛКИ

240173 ТАБЛА СО ЛЕПАК A-1050 OLYMPIA ЗА RT-22 ИНСЕКТ.СВЕТИЛКА

ЛЕПЛИВА ТАБЛА ЗА RT-22 ИНСЕКТИЦИДНИ СВЕТИЛКИ

240174 ТАБЛА СО ЛЕПАК A-1052 OLYMPIA ЗА RT 24 ИНСЕКТ. СВЕТИЛКА

ЛЕПЛИВА ТАБЛА ЗА RT-24 ИНСЕКТИЦИДНИ СВЕТИЛКИ
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Идент Назив

240176 ТАБЛА СО ЛЕПАК A-1068 OLYMPIA

ЛЕПЛИВА ТАБЛА ЗА RT-52 и RT-62  ИНСЕКТИЦИДНИ СВЕТИЛКИ

240180 ИНСЕКТИЦИДНА СВЕТИЛКА RT-62/HACCP 2x36W 360m2 OLYMPIA

РАБОТЕН НАПОН: 220-240V AC
МАКСИМАЛНА МОЌНОСТ:  167VA
ТЕМПЕРАТУРЕН ОПСЕГ:0-60 C
РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ: ДО 95%
МАТЕРИЈАЛ:  АБС, АЛУМИНИУМ
НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ:127X40X10 cm
ТЕЖИНА 8360 gr
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА:IP20
ПРОИЗВЕДЕНО ВО СКЛАД СО:EN 60335-1, EN 60335-2-59
ГАРАНЦИЈА: НА СВЕТИЛКА ДВЕ ГОДИНИ, НА ФЛУО ЦЕВКИ 1 ГОДИНА
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